

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁĘCZYCY

<http://www.leczyca.policja.gov.pl>

2020-01-18, 20:46

Strona znajduje się w archiwum.

ŚWIĘTO POLICJI 2018

12 lipca 2018 roku przed budynkiem Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy odbyły się uroczyste obchody Święta Policji 2018. Nominacje na wyższe stopnie policyjne otrzymało 29-ciu funkcjonariuszy. W uroczystości uczestniczył Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi mł. insp. Jarosław Rybka.

W obecności szanownych gości: Posła na Sejm Tadeusz Woźniaka, Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi mł. insp. Jarosław Rybki, Starosty Powiatu Łęczyckiego Wojciecha Zdziarskiego, Wykonującej Zadania i Kompetencje Burmistrza Miasta Łęczycy Moniki Kilar - Błaszczyk, ks.ppor. Jacka Syjuda Kapelana Policji Garnizonu łódzkiego, Członków Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939” w Łodzi na czele z Panem Prezesem Jarosławem Olbrychowskim, przedstawiciele władzy samorządowej, służb mundurowych oraz instytucji współpracujących świętowaliśmy 99 rocznicę powołania Policji.

Uroczysty apel rozpoczął się o godzinie 10.00 złożeniem meldunku Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi mł.insp. Jarosławowi Rybce. Kolejnym etapem apelu było podniesienie flagi państwowej oraz odegranie hymnu państwowego. Po przywitaniu gości i wystąpieniu Komendanta Powiatowego Policji w Łęczycy podinsp. Zbigniewa Gruszczyńskiego przyszedł czas na awanse.

Ogółem z okazji tegorocznego Święta Policji wyższe stopnie policyjne odebrało 29 funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy, w tym:

12 w korpusie aspirantów.

16 w korpusie podoficerów.

1 w korpusie szeregowych.

Nominacje i gratulacje policjanci odebrali z rąk Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi mł. insp. Jarosława Rybki, Komendanta Powiatowego Policji w Łęczycy podinsp. Zbigniewa Gruszczyńskiego oraz Starosty Łęczyckiego Wojciecha Zdziarskiego.


Imprezą towarzyszącą tegorocznym obchodom Święta Policji były zawody w strzelaniu sportowym o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Łęczycy. Pierwsze miejsce na podium zajęła drużyna z wydziału kryminalnego, drugie miejsce zajęli policjanci z wydziału prewencji, na trzecim miejscu uplasowała się drużyna „PKS Łęczycza”. Tytuł najlepszego strzelca zawodów zdobył sierż.szt. Ł.Sobczyński KPP w Łęczycy, drugie miejsce zajął Pan Krzysztof Kudelski, a na trzecim uplasował się Wojciech Zdziarski Starosta Łęczycki.

Komendant Powiatowy podinsp. Zbigniew Gruszczyński za pomoc i wsparcie łęczyckiej policji w realizowanych przedsięwzięciach złożył podziękowania dla Prezesa Stowarzyszenie „Rodzina Policyjna 1939 r” w Łodzi Pana Jarosława Olbrychowskiego, Dyrektora Z.S. im. J.Grodzkiej Pana A.Saganiaka oraz Członkom Klubu LOK w Świnicach Warckich.

Na zakończenie uroczystości złożono wiązanek pod tablicą upamiętniającą pomordowanych przez NKWD policjantów łęczyckiej komendy.



PLIKI DO POBRANIA

 [Życzenia Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi](#)



907.38 KB

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

święto policji